## SEROS INVEST ENERGY S.R.L.

Pubblicazione ai sensi dell'articolo 8, comma 9, del D. Lgs. n. 25 novembre 2024, n. 190. Avviso di intervenuto perfezionamento del titolo abilitativo presentazione della P.A.S. relativa all' "INTERVENTO AGRIVOLTAICO IN SINERGIA FRA PRODUZIONE ENERGETICA ED AGRICOLA" sito in Area Idonea entro 500 m da Stabilimento Industriale nel Comune di Brindisi – Denominazione Progetto "GRECO" - Potenza elettrica: DC 1.181,88 kW – AC 1.000 kW.

Il sottoscritto Giuseppe PIZZUTO, in qualità di Amministratore Unico della società SEROS INVEST ENERGY S.r.I. avente sede legale ed operativa in Brindisi alla C.da Lobia n° 40, ai fini della pubblicazione sul B.U.R.P. dell'avviso di intervenuto perfezionamento del titolo abilitativo presentazione della P.A.S. relativa all'"INTERVENTO AGRIVOLTAICO IN SINERGIA FRA PRODUZIONE ENERGETICA ED AGRICOLA" sito in Area Idonea entro 500 m da Stabilimento Industriale nel Comune di Brindisi – Denominazione Progetto "GRECO" - Potenza elettrica: DC 1.181,88 kW – AC 1.000 kW

## **DICHIARA**

- Che la data di presentazione del progetto è il 7 marzo 2025;
- > Che la data di perfezionamento del titolo è il 6 aprile 2025;
- Che la tipologia di intervento é "INTERVENTO AGRIVOLTAICO IN SINERGIA FRA PRODUZIONE ENERGETICA ED AGRICOLA" sito in Area Idonea entro 500 m da Stabilimento Industriale nel Comune di Brindisi – Denominazione Progetto "GRECO" - Potenza elettrica: DC 1.181,88 kWp – AC 1.000 kW
- > Che la sua esatta localizzazione è Comune di Brindisi Strada Comunale n° 62 –Località "Tuturano".

Brindisi, 09/04/2025

L'Amministratore Unico Giuseppe PIZZUTO